



«آرمان ملی» در گزارشی ابعاد توهین به رئیس جمهور را بررسی می کند

تاوان عبور از خط قرمز تندروی

زهرا نژاد بهرام: بعضی هنوز وفاق را درک نکرده اند

۲ صفحه



۳ صفحه

تاکید مجلس، تردید دولت

آرمان ملی: طبیعی است که دولت مردان به راحتی پذیرای اجرای آنچه نباشند که برخی دلوایسان انتظار دارند چرا که هنوز این توثیق پزشکین را به یاد دارند: تضمین می دهیم که تمام دولت در برابر گشت های اجباری، فیلتر کردن و فیلتر شکن بازی و فشار های بیرونی در همه

۳ صفحه

بهار و خزان جنبش های دانشجویی

احمد شیرزاد: در دوره اصلاحات دانشگاه سرزنده و آرام بود

۳ صفحه

اوراسیا، فرصتی در سایه

مزیت های تجاری خاکستری

۴ صفحه

یادداشت

از دولت حمایت می کنیم اما...



ضمن حمایت از دولت باید بگویم که به انتصاب ها در استانداری ها و کابینه چهارم انتقاد هایی داریم. نقد ما بر این اساس است که از ۳ هزار پست رسمی که در کشور وجود دارد...

سخن روز

سوریه و سناریوهای مختلف



آنچه که در سوریه رخ می دهد در ادامه تحولاتی است که از هفتم اکتبر ۲۰۲۲ به این سو منطقه شاهد آن بوده است و به نظر می رسد پایان این روند نخواهد بود و ما شاید به زودی شاهد این نوع اتفاقات در یمن و حتی...

از دولت حمایت می کنیم اما...

ادامه یادداشت

... جدا قلش این بود که نمایندگان عالی دولت در کابینه و استانداری ها باید بر اساس همراهی و همگامی با رئیس جمهوری انتخاب می شدند تا برای رسیدن به اهداف کوتاه مدت و بلند مدت دولت، در یک تیم حضور پیدا می کردند. اینطور نمی شود که نمایندگان عالی دولت در استان ها در تقابل با جریان فکری که حامی پزشکین محسوب می شود حضور داشته باشند. فکری می کنیم اتفاقی که رخ داده یکی از چالش های آینده شخص رئیس جمهور در اداره دولت باشد. از ۱۹ وزیر که وارد پاستور شدند ۱۶ نفر از جریان مقابل هستند و اکثریت مردمی که در انتخابات شرکت کردند و خواهان تغییر در امورات اجرایی کشور شدند، انتظارشان این ترکیب نبود. با این نگاه جامعه، باید در برخی سیاست های گذشته تجدید نظر می شد حالا ادامه کار با همان جریان سیاسی و عوام لش شرایط را برای دولت سخت تر خواهد کرد. ما همواره برای رسیدن به وفاق تلاش می کنیم و از سایر طیف ها هم برای حضور در این پروژه دعوت می کنیم ولی این مسیر نباید یک طرفه باشد. وفاق زمانی حاصل می شود که خاستگاه عمومی جامعه را در نظر بگیرد موردی که اکنون خیلی کم رنگ است. همین قانون عفاف و حجاب که روی میز پزشکین قرار داده شده نشان می دهد که این طیف بر خاستگاه جامعه و اراده ای که رئیس جمهور برای وفاق دنبال می کند، پایبند نیستند. در غیر این صورت دولت نمی تواند مسئولیت افرادی که برخلاف خواست شهروندان حرکت می کنند را بر عهده بگیرد. این نشان می دهد که رویکرد گذشته همچنان باقی است. به همین دلیل نمی توانیم نام این پروژه را وفاق بگذاریم. ساختار سیاسی کشور باید با اقدام برای آشتی ملی از همه گزینه هایی که می توانند منافع ملی را تامین کنند استفاده شود. برای وفاق باید از همه ظرفیت ها استفاده کنیم و همچنین باید تلاش کرد بن بست هایی مانند مساله حصر، رفع ناترازی های انرژی، رفع تحریم ها، رفع موانع اقتصادی، کاهش فاصله ملت-دولت برطرف شود و تفکری که کشور را در یک حصار قرار داده به حاشیه ببریم.

آگهی مزایده

این ملک با پلاک ثبتی ۱۸۸۶۱ و ۱۸۸۶۲ و ۱۸۸۶۳ فرعی از ۱۷۴ اصلی مفروز از ۵۲۴۶ بنام آقای فریدون قربانین مشهدی و سیده شهره موسوی از طریق مزایده عمومی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ از ساعت ۸ الی ۱۱ بفروش میرسد. جهت شرکت در مزایده به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمائید.

محمد باقر قالیباف:

مسئولان، توان خود را برای حل مشکلات مردم بگذارند

پیشرو بود. وی با تبریک روز هوایرروز عنوان کرد: کمتر در وصف هوایرروز حرف زده شده است. امروز که روز شهادت شهید کشوری است باید قدر شهید کشوری ها، شهید شیرودی ها و صدها شهید دیگر را بیشتر بدانیم. به عنوان کسی که زحمات این عزیزان را دیده ام می گویم که هوایرروز فقط در خدمت نیروی زمینی ارتش نبود بلکه در خدمت همه رزمندگان جبهه بود. افسران رشیدی همچون شهید کشوری و شهید شیرودی در کردستان قبل از جنگ و بعد از آن حماسه آفریدند. قالیباف افزود: یک هلیکوپتر هوایرروز را یک لشکر را انجام می داد که این شجاعت و رشادت می خواست. در ابتدای جنگ نظم، انضباط و سازماندهی چندان نبود و وجود نداشت اما شهید کشوری ها و شهید شیرودی ها با ایمان سنجیدند. شک نکنید این شهیدان مصادق بارز آیت سوره احزاب بودند یعنی صادق

معاون حقوقی رئیس جمهور:

سیاست های فیلترینگ فعلی فقط زندگی را برای مردم سخت کرده است

نویس های لایحه از قبل تعیین شده بود و مانع اولویت هایی از جمله در مورد آزادی برگزاری تجمعات و اصلاح قانون انتخابات مجلس را در دستور کار قرار دادیم. معاون حقوقی رئیس جمهور افزود: ما نیازمند این هستیم که شیوه هایی را دنبال کنیم که مردم بتوانند با شفافیت حرف خود را بزنند و در این زمینه قانون شفافیت را دنبال می کنیم. وی مساله فضای مجازی و رفع فیلترینگ را از جمله حقوق شهروندی دانست و گفت که سیاست های فعلی با هرج و مرج فقط زندگی را برای مردم سخت کرده و خود سیستم هم امنیت خود را از دست داده است. انصاری با تاکید بر اینکه کسی

معاون حقوقی رئیس جمهور:

سیاست های فیلترینگ فعلی فقط زندگی را برای مردم سخت کرده است

منکر کنترل فضای مجازی نیست در عین حال خاطر نشان کرد که صاحبان فیلتر شکن و صاحبان رانت با جوسازی مانع هستند ولی بخش های مختلف حاکمیت در حال تصمیم گیری هستند و رئیس جمهور در این زمینه تاکید دارد تا در آینده نزدیک این مساله حل شود. وی خاطر نشان کرد: این قانون چه برای خانم ها و چه آقایان با دید سختگیرانه تدوین شده به جای کار فرهنگی به جرم انگاری پرداخته و تقریباً این سختگیری، قانون را غیر قابل اجرا کرده است. معاون حقوقی رئیس جمهور در همین زمینه به موضوع تحریم ها اشاره کرد و با بیان اینکه برخی به بهانه دور زدن تحریم

آرمان ملی: رئیس مجلس اظهار داشت: ما خدمتگزار در مجلس شورای اسلامی هستیم و این مجالس بار ما را سنگین تر می کند. محمد باقر قالیباف با بیان اینکه توفیق همسنگری با شهدایی همچون شهید طوسی و شهید کشوری است گفت: امروز خواسته شهدا، امام شهدا و رهبری معظم انقلاب و توقع همه این است که برای حل مسائل و مشکلات کشور تلاش کنیم؛ این وظیفه ماست و لحظه ای درنگ نمی کنیم و با همان ایمان و باور شهدا، در اوج امیدواری در این راه حرکت می کنیم. وی بیان کرد: وقتی جنگ تمام شد خیلی هاب رزمندگان خرده گرفتند که چرا موفقیت شما کجاست که صدام هنوز هست و آتش پس را نپذیرفتید، اما امروز نگاه کنید صدام کجاست و انقلاب اسلامی ما کجاست. وی افزود: اگر ایمان داشته

آرمان ملی: معاون حقوقی رئیس جمهور اظهار داشت: در زمینه اجتماعی برخی محدودیت ها وجود دارد، که از جمله آنها به رغم قوانینی که داریم و بد هم نیست می توان به گزینش هایی اشاره کرد که سختگیرانه در مورد اساتید و دانشجویانی اعمال می شود که برخی ۴۰ سال است در جمهوری اسلامی زندگی کرده اند، یا در مورد بررسی صلاحیت ها در انتخابات ها اعمال می شود اما شاخص ها به گونه ای است که گاهی با اعمال سلیقه همراه می شود. مجید انصاری گفت: در احراز صلاحیت ها ممکن است حقوق افراد تضییع شود؛ چرا که ممکن است ضعف قوانین منجر به این شود که کسانی که دارای ویژگی های لازم هستند، محروم شوند و برخی بدون صلاحیت با استفاده با ضعف قانون به مناصب دست یابند. وی در مورد اقداماتی که دولت در این زمینه در نظر دارد عنوان کرد: پیش

آگاهانه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



@armanmeli
armanmeli.ir

armanmeli.ir
armanmeli

